АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от у // о06 № #`

г. Усть-Лабинск

Об утверждении Плана мониторинга правоприменения
нормативных правовых актов администрации Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского района на 2025 год

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 20 мая 2011 г.

№ 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», Закона

Краснодарского края от 7 ноября 2011 г. № 2354-КЗ «О мониторинге
правоприменения нормативных правовых актов Краснодарского края», на

основании постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района от 17 июня 2016 г. № 379 «О некоторых мерах по

противодействию  коррупции в Усть-Лабинском — городском — поселении

Усть-Лабинского района» постановляю:
1. Утвердить План мониторинга правоприменения нормативных правовых

актов администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
района на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

(Владимирова М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть-Лабинск

городского поселен

Усть-Лабинского рай Д.Н. Смирнов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района
от 77 /7 АЙ №

ПЛАН

мониторинга правоприменения нормативных правовых актов
администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района на 2025 год

Реквизиты нормативного муниципального
правового акта, подлежащего мониторингу

Исполнитель Вид

моНиТо-

ринга

Срок

проведения
мониториига

Постановление администрации Усть-

Лабинского городского поселения — Усть-
Лабинского района от 03 марта 2016 г. № 143
«Об утверждении порядка предоставления

субсидий — из — бюджета — Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского района
муниципальным учреждениям на возмещение
нормативных затрат, связанных с оказанием
ими в соответствии с муниципальным заданием
муниципальных услуг (муниципальных работ),
а также субсидий на иные цели»

юридический отдел

администрации

Усть-Лабинского
городского

поселения Усть-

Лабинского района

текущий

|

1 квартал

2025 года

Постановление администрации Усть-

Лабинского городского поселения — Усть-

Лабинского района от 04 июня 2008 г. № 54 «О
муниципальной — службе — муниципальных

служащих администрации Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского

района»

юридический отдел

администрации
Усть-Лабинского

городского

поселения Усть-

Лабинского района

[текущнй 2 квартал

2024 года

Постановление администрации Усть-
Лабинского городского  поселения — Усть-

Лабинского района от 08 мая 2014 г. № 174 «Об

утверждении — Положения о — сообщении
отдельными категориями лиц о получении
подарка в связи с их должностным положением
илИ исполнением ИМИ служебных

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке
подарка, реализации (выкупе) и зачислении
средств, вырученных от его реализации»

юридический отдёл

администрации

Усть-Лабинского
городского

поселения Усть-
Лабинского района

текущий 2 квартал

2024 года

Постановление администрации Усть-
Лабинского  городского  поселения — Усть-

Лабинского района от 08 октября 2015 г. № 666

«О Кодексе этики и служебного поведения
муниципальных — служащих — администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»

юридический отдел
администрации
Усть-Лабинского

городского
поселения Усть-

Лабинского района

текущий 3 квартал

2024 года

Постановление администрации Усть-

Лабинского  городского поселения — Усть-

Лабинского района от 30 сентября 2016 г.
№ 625 «Об — утверждении — Порядка
установления, изменения, отмены

муниципальных — маршрутов — регулярных
перевозок в Усть-Лабинском — городском

поселении Усть-Лабинского района»

юридический отдел

администрации

Усть-Лабинского

городского

поселения Усть-

Лабинского района

текущий 3 квартал

2024 года

Постановление администрации Усть-

Лабинского городского поселения — Усть-

Лабинского района от 25 июня 2018 г. № 472
«Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией
Усть-Лабинского городского поселения Усть-
Лабинского района муниципальной услуги

«Выдача — решения — об — организации — й

проведении ярмарок»

юридический отдел
администрации

Усть-Лабинского
городского
поселения Усть-

Лабинского района

текущий 4 квартал

2024 года

Постановление администрации Усть-

Лабинского городского поселения — Усть-

Лабинского района от 25 июня 2018 г. № 473
«Об утверждении административного

регламента предоставления администрацией
Усть-Лабинского городского поселения Усть-

Лабинского района муниципальной услуги

«Выдача разрешения на право организации
розничного рынка»

юридический отдел

администрации

Усть-Лабинского
городского
поселения Усть-
Лабинского района

текущий 4 квартал

2024 года

городского поселения

Усть-Лабинского район М.М. Григорова